PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA/DIREF/N. 295 DE 19 DE JUNHO DE 2015

  O JUIZ FEDERAL LINO OSVALDO SERRA SOUSA SEGUNDO, VICE-

DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE

 ESTABELECER  a escala dos diretores de secretarias para o cumprimento do

plantão judicial no período de 26/06/2015 a 29/10/2015.

PERÍODO VARA DIRETOR
TITULAR

DIRETOR
SUBSTITUTO

26/06/2015 A 02/07/2015

2ª
Ceres Pinheiro Correa
Pereira

Gedaías Francisco dos
Santos

03/07/2015 A 09/07/2015 3ª Crasso da Silva
Gomes

Liana Cecilia Raposo Silva

10/07/2015 A 16/07/2015

4ª
Edith Irene Fontenelle
Cabral

Maria Helenita Ribeiro de
Azevedo

17/07/2015 A 23/07/2015 5ª Rosália Maria Soares
dos Santos

Acrísio Soares Mota

24/07/2015 A 30/07/2015 6ª Francy Elena Porto
Ribeiro da Silva

Tatiana Maria Naufel
Cavalcante

31/07/2015 A 06/08/2015 7ª Alcileide Pereira da
Silva

Elita Vieira Gomes

07/08/2015 A 13/08/2015 8ª Ana Raquel de Sousa
Ribeiro

Herbert de Sousa Rubim

14/08/2015 A 20/08/2015 9ª Ivan Porto de Sá Cátia Alves Almeida Rocha
21/08/2015 A 27/08/2015 10ª Nelma Cristine Viana

de Souza
Ana Teresa Fernandes
Campos

28/08/2015 A 03/09/2015 11ª Miria Ribeiro de Lira Valmir Soares Cortez Filho

04/09/2015 A 10/09/2015 12ª Debora Cristine de
Abreu Santos

Renata de Cássia Almeida
Costa

11/09/2015 A 17/09/2015 13ª Veuza Cantanhede da
Silva

Angela Pereira Lemos

18/09/2015 A 24/09/2015 1ª Tereza Cristina Soares
da Fonseca Carvalho

Débora Santalúcia
Fernandes

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Lino Osvaldo Serra Sousa Segundo
Juiz Federal Vice-Diretor do Foro

PERÍODO VARA DIRETOR
TITULAR

DIRETOR
SUBSTITUTO

25/09 A 1º/10/2015 2ª  Ceres Pinheiro Correa
Pereira

Gedaías Francisco dos
Santos

02/10/2015 A 08/10/2015 3ª Telma de Fátima
Santos Magalhães

Crasso da Silva Gomes

09/10/2015 A 15/10/2015 4ª Edith Irene Fontenelle
Cabral

Maria Helenita Ribeiro de
Azevedo

16/10/2015 A 22/10/2015 5ª Cláudia Celma Santos
de Miranda

Rosália Maria Soares dos
Santos

23/10/2015 A 29/10/2015 6ª Francy Elena Porto
Ribeiro da Silva

Kátia da Silva Burgos